124. *χαῖρε*, quæri potest, utrum tanquam in fine epistolæ adjectum sit, ut sit *Vale*, [Correxit Heynius *Salve.*] an interpositum, tanquam jam advenerit et Hieroni adstet cum carmine, *Salve*. Sic et *Nem. iii. 132.* Si tamen accura-

- 125 ρε. τότε μὲν κατὰ Φοίνισσαν ἐμπολᾶν
 Μέλος ὑπὲρ πολιᾶς ἀλὸς πέμπεται.
 Τὸ Καστόρειον
 Δ' ἐν Αἰολίδεσσι χορδαῖς
 Θέλων ἄθρησον χάριν ἑπτακτύπου
- 130 Φόρμιγγος ἀντόμενος.
 Γένοι' οἷος ἐσσι' μαδῶν. καλὸς τοι

127. sqq. Sustuli interpunctionem post Θέλων. Misere lancinant poetam interpretes etiam veteres. Si lectio vera est, sententia et ordo, arbitror, est huiusmodi: mittitur tibi (Thebis Syracusas) carmen hoc trans mare mercis more (et, ut poeta, addit) Phœnicis, (quæ transportari et vehi navibus solet. Nihil amplius.) τὸ Καστόρειον δὲ (ταῦτο τὸ ἔπος), χάριν φόρμιγγος ἑπτακτύπου ἐν (pro διὰ) χορδαῖς Αἰολίδεσσι, ἄθρησον ἀντόμενος Θέλων. carmen autem hoc, beneficium, munus, lyrae sonantis septem chordis Æolicis (h. ad Æolicos modos attemperatis) adspice benevole occurrens, excipiens, h. accipe benevole. At mihi probabile fit, post χορδαῖς sententiam esse finiendam; jungenda autem superiora extruso δ' vs. 128. τότε μὲν μέλος—πέμπεται, τὸ Καστόρειον ἐν Αἰολίδεσσι χορδαῖς. [Sic Heynius in textu correxit.] carmen hoc lyricum ad te mittitur trans mare Thebis Syracusas. Θέλων ἄθρησον etc. propitius adspice hymnum.—Τὸ Καστόρειον, proprie genus certum carminis ad pyrrhichen canitulum, h. l. hæc ipsa nostra Ode est. Schol. ὑπορχηματικὸν μέλος, τὸ Αἰολικῶν ῥυθμῶν συνεταγμένον. Plura de Castoreo carmine docte ibidem exponuntur: hic tamen simpliciter victoriam ἰππικὴν declarare vox videtur. [V. Hermann. de Dial. Pind. p. xix.—De pyrrhiche v. Plato de LL. Plutarch. in Lyeurgo. Ex Schedis.] [129. Θέλων. Boeckh. Comment, p. xxviii. corr. ἐκόν. Ex Schedis.] 131. Γένοι' οἷος vulgg. omnes ante Schmid. cum Bodl. C. invito metro. Mingarellus

tius expendo, prior ratio videtur esse verior: Vale. Mitto hoc carmen ad te—accipe illud animo candido, nec columnis aliorum de me corrupto. [Sequentes versus loco postscripti, quod dicitur. Ex Schedis.] Quam bene autem hæc interponantur et subsidente jam spiritu poetico subjungantur reliqua, præcepta maxime ethica, equidem haud definiam.

In 127. Καστόρειον. v. ad pr. huius Carm. v. 1, 2. [Isthm. i. 21. Ex Schedis.]

[129. adspice et accipe carmen propitius. Ex Schedis.]

131. sq. [Respicit locum Galenus de part. corp. hum. sub fin. Ex Schedis.] Locus, qui sequitur, vix unquam satis

in luce constitui poterit, quia sunt breviter enuntiata, [sententiarum vel sapientum more. Ex Schedis.] abruptim posita et cum respectu ad res, quas ignoramus. Ponam nonnulla, quæ mihi verisimilia visa sunt. [Cf. Huschkel. c. ad v. 101. Ex Schedis.] Primo καλὸς τις est in Steph. et C. Legam itaque: Γένοι', οἷος ἐσσι', μαδῶν, (ἐκ μαθήσειως, institutione sapientium, εἰς ἔμαθεις εἶναι) καλὸς τις. nec sine te corrumpi adulatorum falsis laudibus, qui, ut pueri simium, etiam turpes principum mores laudant. πίδων [πίθνηος. Ex Schedis.] παρὰ πᾶσιν ἀνὶ καλὸς (sc. habetur, νομίζεται, καλιῦται). Monet, ne sinat se corrumpi adulatorum assiduis laudibus. At bonus princeps

Πίδων παρὰ παισὶν αἰεὶ

Σ. δ. Κ. ιέ.

Καλός. ὁ δὲ Ῥαδάμανθους εὔ

Πέπραγεν, ὅτι φρενῶν

135 Ἐλαχε καρπὸν ἀμωμή-

των, οὐδ' ἀπάταισι θυμὸν

Τέρπεται ἔνδοθεν·

em. γινῶ δ', οἶος. οἶος ἰσοί, μαθῶν. ἐκ μαθήσεως. recte ut Nem. vii. 100. μαθῶν δέ τις ἂν ἰεῖ. ipsa re edoctus, qui me norit. Nec aliter dictum puto in Plat. Apol. S. 26. ὅτι μαθῶν ἐν τῷ βίῳ οὐχ ἡσυχίαν ἤγον. sciens, monitus, non per ignorantiam. καλός τις ed. Steph. (Pauli Steph. 1599.) et Bodl. C. Variis iisque diversis modis interpungitur in his et seqq. Longum esset, singula exponere. Sequar quod maxime probatur. Videntur vs. 131. 2, 3. sic accipiendi et interpungendi: Γίνοι', οἶος ἰσοί μαθῶν, καλός τις. Πίδων παρὰ παισὶν αἰεὶ (sc. λίγεται) καλός. v. Not. Nisi et hoc per exclamationem dictum accipias. 135. ἀμώμητον, quod legebatur, repugnat metro. Itaque recepi emendationem Jacobsii Animadverss. p. 290. φρενῶν—ἀμωμήτων.

(pro hoc Rhadamanthus memoratur) εὔ πέπραγεν l. εὔ παράσει, laudem consequutus est, ὅτι ἀμώμητος, ἀμύμων, ἦν τὰς φρένας, καὶ μὴ ἕξακάτητος ταῖς κολακίαις, nam τέρπεται est pro ἰτέρπιστο. Intelligitur autem hinc, Rhadamanthi laudes priscis carminibus frequentatas fuisse. οἷα ἴπεται αἰεὶ (οἶον, δ, sc. τὸ τέρπισθαι ταῖς ἀπάταις), quod semper contingere solet, (sic ἴπτομαι, adesce, v. c. Pyth. iii. 190.) παλάμαις (διὰ παλαμῶν) ψιθύρων βροτῶν, susurrionum, adulatorum artibus. Nunc malim jungere: ἀμαχον κακὸν ἀμφοτέροις διαβολῶν ὑποφάσις,—ἴκιλοι, κίρδι τι. Sunt utique certissimum malum.—Durum manet ἀμφοτέροις, quod et eum quem et apud quem calumniantur respicere necesse est. Sin sit ab ἀμφοτέρα, utraque re, nil commodior fit sententia. Calumniarum isti vates et interpretes vulpibus plane similes sunt moribus. κίρδι τι, suæ utilitatis studio, ut Pyth.

iii. 96. Nunc ex v. 142. seq. manifestum fit universe dicta esse, inde a v. 138. sq. quæ de se et Hierone accipi voluit, non vident illi, se mihi nihil nocere posse. Constat autem Hieronem indulsisse ὠτακουσταῖς, qui poetæ ψιθύροι, susurriones, sunt. v. Aristot. de Rep. v. 11. [pr. ubi ille suspicax ὠτακουστάς ἕξιπαιμπι. f. de Syracus civibus invidis Hieroni. Ex Schedis.] Diod. xi. 61. et Wessel. 23.

134, 5. ὅτι φρενῶν ἔλαχε καρπὸν ἀμωμήτων. ornate pro, ὅτι εἶχε φρένας ἀμωμήτους, quod præclaram prudentiam habebat, adeoque se adulatoribus palpandum non præbebat. Sed quid per καρπὸν φρενῶν intelligemus? experientiam et maturitatem animi? [cf. Æschyl. vii. ad Th. 595. Ex Schedis.] Puto λαχίῳν καρπὸν dictum, ut καρποῦσθαι vulgo pro ἔχιν dicitur.